,

Тел. (факс): (85563) 2-67-25 e-mail: Tavel.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление                                                                 Карар

          “14” декабря 2018 г.                                                              № 19

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета

Тавельского  сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан от 20.08.2013 года № 15 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги,

оказываемой Исполнительным комитетом Тавельского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»

     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и с

целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством, Руководствуясь Уставом

муниципального образования « Тавельское сельское поселение Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление Исполнительного комитета Тавельского сельского

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от

20.08.2013 года № 15 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги, оказываемой Исполнительным

комитетом Тавельского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан»  признать утратившим силу.

        2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Руководитель Исполнительного комитета

 Тавельского сельского поселения

 Мамадышского муниципального района

 Республики Татарстан                                                         /В.И.Иванов/

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТАВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Нагорная, д.70, с. Тавели,

 Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422160

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАУИЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Таү өсте урамы, 70 йорт, Тауиле авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422160

	“14” декабря 2018 г.                                                              № 19